2021 metų finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto

3 priedas

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA 

(eurais)
	Eilės Nr.
	Suteiktos labdaros, paramos gavėjas
	Suteiktos labdaros, paramos dalykas

	
	Pavadinimas
	Kodas, buveinė (adresas)
	Pinigais
	Turtu, išskyrus pinigus
	Paslaugomis**
	Turto panauda***

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Juridiniai asmenys
	
	
	
	
	

	1.1.
	VŠĮ LASS pietvakarių centras
	134984856, Savanorių pr. 206,  Kaunas
	16000
	
	
	

	1.2.


	VŠĮ LASS Šiaurės rytų centras
	248161410, .Staniūnų g. 66, Panevėžys
	13000
	
	
	

	1.3.
	VŠĮ Vilkpėdės BSPC
	125248410, Žemaitės  21, Vilnius
	7000
	
	
	

	1.4.
	Viešoji įstaiga „Aksida“
	144131162, Žemaitės 102,

Šiauliai
	50000
	
	
	

	1.5.
	Vilniaus memorialinių muziejų direkcija
	300132332, Pamėnkalnio 34, Vilnius
	1000
	
	
	

	2.
	Fiziniai asmenys*
	X
	200
	
	
	

	3.
	Iš viso
	X
	87200
	
	
	


* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar nuomos).

